Công đoàn Trường quan tâm, chăm lo VC-NLĐ, nhất là các gia đình có hoàn

cảnh khó khăn. Thăm hỏi, động viên cán bộ lão thành cách mạng, mẹ Việt Nam Anh

hùng, thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sĩ, gia đình có công với cách mạng, gia

đình chính sách,…

8. Các đơn vị quản lý đào tạo bố trí thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm

2026 và tập trung sau Tết cho sinh viên, học viên phù hợp.

9. Phòng Hành chính – Quản trị, các cơ sở và phân hiệu thực hiện việc phân công

trực và bảo vệ Trường dịp nghỉ Tết; phối hợp chặt chẽ với các cơ quan chức năng đảm

bảo an toàn tuyệt đối cơ sở vật chất, trang thiết bị và phòng, chống cháy nổ; thực hiện

nghiêm chế độ thông tin, báo cáo; báo cáo kịp thời vấn đề nổi cộm, phát sinh (nếu có).

Trên đây là Kế hoạch về việc tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026, đề nghị VC-NLĐ

Trường nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng/.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- Lãnh đạo các đơn vị;

- Lưu: VT, HCQT, TT.

HIỆU TRƯỞNG